
Pavlína Hanzlíková (Babyclub) ID 535486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 9:08

PODMÍNKY PRODEJE
Hanzlíková Pavlína
  Zimoř 8
  41145 Liběšice

  IČ
  74961250

  Milé maminky , tatínkové ...... vážení zákazníci .

  Vítám Vás ve svém obchůdku a děkuji že jste ke mě nahlédli.
  ,
  Nabízím zde oblečení a hračky nové i použité,dovoz Anglie . Většinou kvalita outlet, cream nebo pěkná 1jakost.. Nabízím také
věci nové. Většinou pro miminka , batolata a děti. Oblečení , hračky. Nové věci nemám skladem - objednávám .

  Na Váš dotaz/objednávku reaguji do 24 hodin, pouze ve výjimečných případech (dovolená, výpadek sítě) do 3 dnů.

  Nabízené zboží je skladem které odesílám do 7mi pracov. dnů. Ve vyjímečných případech se může odeslání prodloužit .....
nemoc , vyprodané zboží ..... o tom však předem informuji a domluvíme se dále.

  Veškeré zboží zasílám přepravn společností Česká pošta a to po připsání peněz na účet. Cena je 47,- a 55,- doporučeně, balík
do ruky 75,-

  Pokud jste z okolí Litoměřic můžeme se domluvit na osobním vyzvednutí.

  Zboží se snažím co nejlépe popsat , je potřeba myslet na to že se jedná o secondhand zboží , což je zboží použité.
  Koupě originálu - lisu je třeba si rozmyslet . Najdou se v něm i super kusy ale také třeba 30 % odpadu. Je to zboží za nejnižší
cenu .
  VÝKLAD POJMŮ:
  outlet-zboží nové,většinou stažené s prodeje
  jakost cream-zboží použité,avšak té nej kvality bez známek opotřebení
  jakost jedna-zboží použité,vyskytují se žmolíky od praní,může se objevit i flíček
  Neváhejte napsat co a v jaké velikosti potřebujete. Bude se snažit Vám maximálně vyhovět.

  Stornovat objednávku lze do 24 hodin.

  KONTAKTNÍ ÚDAJE
  .....................................

  Hanzlíková Pavlína
  IČ 74961250
  adresa elektronické pošty : detskybazarekanglie@seznam.cz
  telefon +420 720571679

  Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

